2025 年 11 月 20 日

名古屋ローンテニス倶楽部 会員 各位

オープン大会委員長

佐藤明夫

試合観戦のご案内

平素から倶楽部活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、11 月 22 日（土）～30 日（日）に愛知オープンベテラン大会、12 月 1

日（月）～12 日（金）に ITF World Tennis Masters Tour In Aichi MT700 （SENKO

CUP）が開催されます。つきましては、試合観戦のご案内を申し上げます。

 愛知オープンベテラン大会は、全国でも同時期に大きな大会が少ないことか

ら、全国各地よりトップクラスの選手が多数参加する大会です。

 また、ITF World Tennis Masters Tour In Aichi MT700（SENKO CUP）には、

ヨーロッパのベテランチャンピオンや元デビスカップ出場選手など、世界でも

活躍する一流の選手が参加します。

 皆さまと同年代の一流選手のプレーをぜひ間近でご覧ください。